
Zbi Drewnowski 

UCHWAŁA Nr XXXIV/203/2010 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 8 czerwca 2010 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie  art.  190 ust. 1 pkt 2a, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 
1547 z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005r. Nr 175 poz. 
1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz.242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, 
poz. 1592 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766 z 2008r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 
1111 z 2009r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 z 2010r. Nr 57, poz. 356) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się  wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy pana Rafała Żelazka z dniem 1 
maja 2010 roku z powodu zrzeczenia się  mandatu w związku z objęciem stanowiska zastępcy 
wójta. 

§ 2. Zobowiązuje się  Wójta Gminy do niezwłocznego przestania niniejszej uchwały 
Wojewodzie Kujawko-Pomorskimu i Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu oraz doręczenia 
jej panu Rafałowi Zelazkowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rad my 


	Page 1

